



Mazowiecki Kurator Oświaty  
Al. Jerozolimskie 32, 00-024 Warszawa

# Kuratorium Oświaty w Warszawie

*„Radź się przeszłości, kieruj teraźniejszością,  
patrz w przyszłość”*

*(Rzymskie)*

*Pan Daniel Wiszniewski  
Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 10  
im. Księżnej Aleksandry Ogińskiej w Siedlcach,  
Rada Pedagogiczna, Rada Rodziców i Uczniowie*

*Dziękując za zaproszenie na uroczystość 30–lecia Szkoły Podstawowej Nr 10 im. Księżnej Aleksandry Ogińskiej w Siedlcach serdecznie gratuluję wszystkim, którzy przyczynili się do zorganizowania dzisiejszego spotkania i wszystkich, którzy przybyli dziś do szkoły, aby świętować jej jubileusz.*

*Przez te wszystkie lata funkcjonowania szkoły priorytetowym zadaniem było prawidłowe kształtowanie osobowości młodego człowieka. Najważniejszym i nadrzędnym jednak celem było dobro ucznia i zapewnienie mu możliwości pełnego rozwoju moralnego, intelektualnego i fizycznego przy poszanowaniu jego godności.*

*Dziękuję wszystkim, którzy przez tyle lat funkcjonowania Szkoły tworzyli i nadal tworzą jej dzisiejszy wizerunek. Osobistym przykładem i zaangażowaniem zachęcają uczniów do wyteżonej pracy, kształtują najlepsze cechy charakteru, darzą uczniów ogromną życzliwością i troską, wpajają wiarę we własne siły.*

*Pragnę serdecznie podziękować Rodzicom za aktywne wspieranie wszystkich poczynań, bowiem współpraca z Państwem to niewątpliwie jedno z ogniw warunkujących pomyślność tej Szkoły.*

*Podziękowania kieruję także pod adresem przedstawicieli władz samorządowych za to, że stworzyły tej Szkole odpowiednie warunki bazowe i dydaktyczne, które w zdecydowanym stopniu wpływają na efekty edukacji i wychowania.*

*Życzę Panu Dyrektorowi, członkom Rady Pedagogicznej i Rady Rodziców oraz całej społeczności uczniowskiej satysfakcji z dokonań poprzedników i własnych.*

*Życzę Jubilatce rozwoju i kolejnych, równie udanych dziesięcioleci.*

*Z wyrazami szacunku*

*p.o. Zastępcy Dyrektora  
Delegatury w Siedlcach  
Kuratorium Oświaty w Warszawie*

*Krystyna Więclawek*

*Siedlce, 30 kwietnia 2015 r.*